

Smycz przepinana



Champagne Kiss

Przepinana, regulowana smycz z kolekcji **Champagne Kiss** to kwintesencja kobiecej swobody i estetyki - stworzona z myślą o kobietach, które chcą spacerować z klasą, ale bez ograniczeń. Zaprojektowana w duchu Helltails, smycz łączy funkcjonalność, wygodę i wyrazisty, kobiecy styl inspirowany detalami takimi jak usta, szminka, kieliszek czy prosecco.

To idealny wybór dla tych, które chcą czuć się pięknie, wolno i komfortowo - w każdej sytuacji, z jednym lub dwoma psami u boku.



NO ABSORB



**MOŻLIWOŚĆ
SPACERU
Z DWOMA PSAMI**



**WYGODNA
REGULACJA**



**MOCNE
KARABIŃCZYKI**

- ✓ **Powłoka NO ABSORB** - Specjalna powłoka nanoszona na materiał, która zapobiega wchłanianiu wody oraz zabrudzeń, dzięki czemu akcesoria pozostają lekkie, czyste i dłużej zachowują świeżość oraz wyrazistość koloru.
- ✓ **Możliwość spaceru z dwoma psami jednocześnie** - dzięki wbudowanym karabińczykom po obu końcach smyczy możemy prowadzić na jednej smyczy dwa psy. Wystarczy że zapniemy karabińczyki za szelki bądź obroże piesków i wyruszamy na bezpieczny spacer.
- ✓ **Błyskawiczna regulacja smyczy poprzez przepięcie na jeden z trzech punktów** - wzdłuż smyczy zamocowane są 2 metalowe kółka oraz 1 półkółko, do których możemy przypiąć karabińczyk, dzięki czemu wyregulujemy smycz na 4 długościach: 1,6M / 1,8M / 2,1M / 3M (maksymalna długość na samej rączce)
- ✓ **Wytrzymałe, solidne, metalowe karabińczyki**, dzięki którym zapewnisz pupilowi bezpieczeństwo podczas spacerów
- ✓ **Dwa sposoby noszenia smyczy:** Smycz możemy trzymać klasycznie za wbudowaną, ergonomiczną rączkę na końcu smyczy lub przepasać smycz przez ramię co sprawia że staje się smyczą hands-free.

	Szerokość paska	Długość smyczy
S	1,6 cm	160 - 300 cm
M	2,5 cm	160 - 300 cm

Zajrzyj na nasz kanał YouTube Helltails!

Chcesz dowiedzieć się, jak najlepiej dopasować szelki, obrożę czy smycz dla swojego psa? A może interesuje Cię, jak działają nasze produkty w praktyce?

Na naszym kanale znajdziesz krótkie, czytelne filmiki instruktażowe oraz prezentacje wszystkich kolekcji Helltails - Champagne Kiss, Cosmic Bloom oraz Eternal Rose.

Poznaj funkcje, sprawdź jak mierzyć psa i wybierz mądrze. Wszystko w jednym miejscu - zapraszamy!



<https://www.youtube.com/@helltails>